We can help you

On sale Wednesday 24th April 2024

Australian
Royal Gala Apples

Chicken Sandwich Schnitzels
- From the Deli

PIII:ITEIH

LIS A . _
| ' GH
% Diet&S ports
: i Nutrntion® _—

o
E .. | SAVE$8.40
HATURAL $3 Primo Short

oo, : _ - Cut Bacon
Campbell's Real A - Mestle Blocks TV Halc : 750g
Stock 1 Litre . Y ¢ 118-180g yet . : -Fromthe !
23¢ per 100ml 2 e  : R g sy . Fridge

: $1.20 por kg

*See page 13 for details.

Woolworths )

spend less today.
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Contents

$2.25 per 100g

S 450 Toothpaste 200g. Click on the tabs
ea to take you where

 SAVE you want to go.
$4.50

e Fruit & Veg

FPREHE&LTH"

Meat & Seafood

Bakery

Connolsseur lce P . L'Oreal Excellence F[§ Deli
Creamn Sticks & : . Hair Colour 4
360-400ml i :

Pl 4-6

- From the

Freezer

Fridge Specials
Freezer Specials

Pantry

Old El Paso Leggo's Fresh Filled
Prermium Kit it . - PastaVarleties 630g Sl
275-518g e JIsmse - _ From the Fridge &

£ 87¢ per100g : .I | Health & Beauw

Household

$15.38 perkg

P Woolworths COOK Pork
- e _‘ $1 o Ribs in BBQ Sauce 6509
M - From the Meat Dept

Cleaning

ForyourPet

RIBS

a SHOEET BED .’-li:.[
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Snacks & Pantry

1/2 Price l

5135 $'|75 $250

SAVE 'SAVE SAVE
$1.25 $1.75 1 $2.50

Cadbury Medium . Cheezels Cheese Box 125g . Life Savers 150-200g or
Bars or Europe : $1.40 per IDDg - Darrell Lea Nibs 200g
Bars 30-60g : , :

mm?mf

Belvita Breakfast
25 25 300g Pk & or Belvita
: Crunch 253g Pk 5

o
$2.25

- Smiths Crinkle
+ Cut Chips or

:  Doritos Corn

. Chips 60g

: $2.25per100g |

Do Good Labs
Mix 15-120g

Breakfast

'H_ﬁr

gﬁ!beWGa

Jarrah Favoured

Vielet Crumble - Hershey's or .
Bites 150g . Reese's Wrapped . Coffee 250g
$1.83 per100g r . Bites 120-150g ! $1.50 per100g
N, : - Excludes Reese's F LA
8 ll : Choc Mini o I g
h.‘-'HH.'I'I'I']I: Shatters ke maner. Bites 12{]9 E?ﬂgli-m:l e - 4 5
- ¢t i E _L Y ‘ .4_ E %
' =
r o
2

Shop online and have your groceries delivered to your door, woolworths.com.au
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$'| 55

SAVE
$1.60

Well Naturally Bars 45g
- From the Health Food Alsle
$3.44 per 100g

3%

SAVE
1$3.25

Milo Minis Cereal 330g
98¢ per 100g

HEALTH STAR

RATING

Pantry Back®

1/2 Price l

332

SAVE
- $3.25

MNestle Milo Cereal 350g
or Milo Duo Cereal 340g

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Tastl Oat Baked

$1.33 per 100g

Squares150g Pk 5

Tastl Nut Butter
Bars 175-200g Pk 5

= |

HEALTH STAR
RATING
Mice & Matural
Thick Shake Bars
or Smoothle Bars
- ea 100-120g Pk 5/6
- SAVE $2.75

HEALTH STAR
RATING

B - 100% AUSTRALIAN.

. CRUNCHY
;ﬂe[:]y:f’z EEU tter .PE‘!" : i .
375¢g y
77¢ per100g

HEALTH STAR
RATING

SAVE
$3

Tip Top AN
English Muffin ":FT‘_.‘::!‘PFJ"
Varieties Pk & - '_‘ -
S0¢ perea b ’

- EMGLISH
~ MUFFINS _

2 IRIGINAL

Mighty Soft
Raisin Toast 600g
58¢€ per100g




4= 95

SAVE SAVE
$4.25 8§15

Old El Paso Kits Standard :  Riviana Basmati Rice
355-520g :  Pakistan Long Grain 5 kg
. 30€ per100g
- mnELPaa,-
SOFT TAGG

k. s
G D
) g BRSmeTI VIR
i B ENC ADA T CAMOLA OIL
T __ ~~~;;_.,-w. :‘.‘fﬂt — .-,.,,;:;n.-..
i ‘::_':" 3 d ks P T r ”
BRAS m"l_-l.';Ti
Continental Snack Continental : Aunt Betty'’s
50 Pot 70-79g Sensations Cup Soup ! Puddings 2 x 95g
40-70g Pk 2 $1.29 per100g

SAVE
$1.50

SNACKPOT
CHEESE

&BACON
— PASTA—

i, e, W s

i A

=

SAVE o \gGE
$2.25 W""”“’"
e

O - From th ol

Fﬂr:; 50g Hegﬁ tFnid Alsle I‘f ; "-“E%“Té
$2.20 per100g $3.75 per 100g -

Mongshim Vege Fusions 60g

1/2 Price l

"19.

'SAVE

$19

. GEO Extra Virgin
. Canola Oil 4 Litre
: 48¢ per100ml

girh:d uarth ails

SAVE

$2.45 - VEGE~

Vege Chips or @

#
Rice Crackers 4
75-100g : he -
- From the o5
Health Food Alsle
fom N

Shop online and have your groceries delivered to your door, woolworths.com.au

WC240424N1C5
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Fridge, Freezer & Drinks Back®

1/2 Price '
4

SAVE
$4.75

i H .
. | [}]
Sy i

& .‘

CLASSICS

SAVE
$5.50

N Vanilla
Bulla Creamy . Bulla Cones or Sandwiches Choc Fudge
Classics 2 Litre C‘AM‘ 520-560mL Pk 4 ffes.
— From the Freezer CLASSICS - From the Freezer

28¢ per100mil

Lt &
Creomy.
CLASSICS

--------

.:-lcu m:-' _ I:I_..- J
Creamy.

CLASSICS

B Con e

« Litre  modewith FRESH MILK & CREAM

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

45 e

vai_lf}“._ﬂﬂ

B e

S spvE |
wE, — %425 M9

“ah!;eq ﬁ 4 HOME KONG

Dl Sk KITOHEN

Hong Kong Kitchen
Dumplings 300-480g

- From the Freezer

Tamar Valley Creamery
Yoghurt Pots 170g

- Frorm the Fridge

85¢ per 100g

Oreo Cones, Sticksor - Coca-Cola Classic
Sandwiches 300-540ml : or Zero Sugar, Fanta
- From the Freezer : Zero Sugar, Sprite
Zero Sugar or Coke
Vanilla Zero Sugar
Soft Drink Varieties
12 x 300mL

$2.64 per litre

Mexba Sugar Free
Kombucha 1 Litre

$3.30 per litre KOMBUCHA

FIRER BESA

CRIOOLATE WFEE CONE
AR ORED 5T HECE




health& beauty Autumn

1/2 Price l

Musashi*

¥
HIGHZ A
PROTEIN :
HIG
PROTEIN

A Musashi Vanilla High Protein Powder 900g- D Musashi Protein Crisp Bar 60g-
$32.50 ea SAVE $32.50 $3.61per100g $2.25 ea SAVE $2.25 $2.75 per100g
B Musashi 100% Whey Protein Powder 900g~ E Musashi Pre Werkout Powder 225g~
$34 ea SAVE $34 $3.78 per100g $20 ea SAVE $20 $28.89 per100g
C Musashi High Protein Bar 20g- F Musashi Shred & Burn Ready to Drink Protein
$3 ea SAVE $3 $3.33 per100g Shake 375ml~ $2.25 ea SAVE $2.30 60¢ per 100ml
1/2 Price 1/2 Price

” Diet & Sports Supplements* Protein Powder*

A Musashi Electrolytes 300g— A Keep It Cleaner Protein Powder 375g~
$13.50 ea SAVE $13.50 $4.50 per100g $16.50 ea SAVE $16.50 54.40 per 100g

B Musashi Unflavoured Creatine 350g-~ B Muscle Tech Nitrotech Whey Protein Powder
$22.50 ea SAVE $22.50 $6.43 per100g 690g~ $24.50 ea SAVE $24.50 $3.55 per100g

C Dose & Co. Pure Unflavored Collagen 200g- C Vital Strength Ripped Protein Powder 450g~ 5
$20 ea SAVE $20 $10 per100g $17 ea SAVE $17 $3.78 per100g =

D C4 Sport Concentrated Energy Powder 285g- D 28G0O Protein with Collagen Powder 350g- &
$24 ca SAVE $24 $3.42 per100g $14 ea SAVE $14 54 peri00g g

~Always read the label and follow the directions for use. Weight management products should be used in conjunction with a healthy energy-controlled
diet and physical activity. #Excludes Kapowder, True Protein, Keep It Cleaner Mini Bar 30g, JS Health, Prices Dropped and products marked in store as

clearance items.




Sport

1/ 2 Price

Body Science’

PURE PROSEIN
CREATINE

WCACUEED CRELTIME MCROHYTRETE - P
B PLEIF PHA Rl TE1 FTCAL SPUtE 3 - = 4

e - . e | CHOCDLATE
2 === e P, . g

MATUIRAL ' it vy 0t 300 P ')
n a‘* PLAT aE
i e | iy (O Pedes] R

A Body Science High Protein Low Carb Bar 60g- D Body Science High Protein Powder 800g-
' $2.25 ea SAVE $2.25 53.75 per 100g $27.50 ea SAVE $27.50 53.44 per100g
B Body Science Pure Creatine Powder 200g- E Body Science K-OS Pre-Workout Gummies 300g-
$14 ea SAVE $14 $7peri00g $22.50 ea SAVE $22.50 5$7.50 per100g

C Body Science Triandrobol Test Coated Tablets
Pk 60~ $27.50 ea SAVE $27.50 $45.83 per 100 ea

Protein Bars*
-_—

Qu=sT QussT

EF'Ei.HIJ'I s
BUTTER CUPS o [
- ) e — A Fatiilaster

[T T—————

Weight
LOSS
shake

THE LADY

s PROTEM, Lo Sed

14 pligi i T e i ;
< BAR =~ =

A Atkins Endulge Pk 5~
$7.50 ea SAVE $7.50 51.50 perea

B Quest Frosted Cockies 50g Pk 2~ A The Man Bar 50g-

$2.99 ea SAVE $3 $5.98 per 100g $2.25 ea SAVE $2.25 54.50 per 100g
C Quest Peanut Butter Cups 42g- B The Lady Bar 50g-

$2.40 ea SAVE $2.40 55.71per100g $2.25 ea SAVE $2.25 $4.50 per 100g

D Grenade Protein Bar 60g- C Fat Blaster Weight Loss Shake 465g-
$2.50 ea SAVE $2.50 $4.17 per100g $14 ea SAVE $14 $3.01 peri00g




health&:beauty Autumn

1/2 Price l

Body Science*

0

A

(2> BODYSCIENCE (C=° BOUYSCIENCE

ELECTROLYTE' ll E'SGIRaLLTE

DAFTORT MW B TRLF TR W s
e P TR P TR TR

R 'f.._@,.:'

ORANGE § | B _ RED BERRY
MANGO . ""m ;

E

A Body Science High Protein Mousse Bar 55g- D Body Science Shred Carnitine Powder 300g~ |
$2.25 ea SAVE $2.25 $4.09 per100g $27.50 ea SAVE $27.50 $9.17 per100g '
B Body Science High Protein Low Carb Bar 60g-~ E Body Science Electrolyte Hydration Mix 120g~
$2.25 ea SAVE $2.25 $3.75 per100g $12.50 ea SAVE $12.50 $10.42 per100g
C Body Science High Protein Powder B00g~ F Body Science Electrolyte Gummies Pk 5~
$27.50 ea SAVE $27.50 $3.44 per100g $1.25 ea SAVE $1.25 25¢ perea

Atkins & Quest*

PROTEIN

“PROBIOTICS
FCALIEER

A 28G0 Go Bar Protein Bar 55g~ A Quest Protein Bar 60g~
$2 ea SAVE $2 $3.64 per100g $2.40 ea SAVE $2.40 $4peri00g

B 28G0O Protein Collagen Water Pk 7 x 30g- B Atkins Endulge Chocolate Almonds Pk 5~
$11 ea SAVE $11 $5.24 peri00g $7.50 ea SAVE $7.50 $150perea

C 28G0 Protein with Probiotics Powder 350g- C Quest Tortilla Style Protein Chips 32g-
$14 ea SAVE $14 $4 per100g $2.99 ea SAVE $3 $9.34 per100g

D 28G0 Super Greens Superfood Mix 150g- D Atkins Endulge Peanut Butter Cups Pk 10~
$11 ea SAVE $11 $7.33 per100g $7.50 ea SAVE $7.50 75¢ perea

WC240424N1C9

~Always read the label and follow the directions for use. WeigEt malne:ﬁement products should be used in conjunction with a healthy energy-controlled
eep It Cleaner

diet and physical activity. #Excludes Kapowder, True Protein,
clearance items.

Mini Bar 30g, JS Health, Prices Dropped and products marked in store as




MU S ASH|
' : PROTEIN

HIGH
PROTEIN

.-

|r|'m
||-E.|.|_r|-r ||ru'|

A Musashi Chocolate High Protein Powder 900g~ D Musashi High Protein Bar 90g-~
$32.50 ea SAVE $32.50 $3.61per100g $3 ea SAVE $3 $3.33 per100g

B Musashi Fat Metaboliser with Carnitine Capsules  E Musashi Protein Cookie 58g-
Pk 60~ $13.50 ea SAVE $13.50 $22.50 per100 ea $2.25 ea SAVE $2.25 53.88 per100g

C Musashi Energy Drink 500ml-
$2.25 ea SAVE $2.25 45 per100ml

Protein Bars*

Funiiom g e
I-H'!-Tll HER
EHEHE'l"‘

WHITE -L"I-I ﬂEEI.AT :
MACADAMIA NUT

-

7 ————
HHEHI Fo

A Clif Energy Bar 68g~
$1.75 ea SAVE $1.75 $2.57 per100g

B Crankt Protein + Energy Bar 60g-
$2.25 ea SAVE $2.25 $3.75 per100g

C Keep It Cleaner Creamy Dairy Whip Protein
Bar 45g~ $2.25 ea SAVE $2.25 $5 per100g

D Keep It Cleaner Plant Based Protein Bar 40g-
$1.75 ea SAVE $1.75 $4.38 per 100g

P 8 & @
® 7

protein = viswy

Protein

A Keep It Cleaner Protein Powder 375g~
$16.50 ea SAVE $16.50 $4.40 per100g

B Nature's Way Instant Natural Protein Powder
37/5g~ $11.25 ea SAVE $11.25 53 peri0og

C Bodie'z Protein Water Powder Pouch 290g-
$17.50 ea SAVE $17.50 $6.03 per 100g

D Bodie’z Protein Water 500ml~
$2.75 ea SAVE $2.75 55¢ per 100ml




Vitamins, Body & Oral Care

1/2 Price l

e o —

ﬂ-dflflfl

BLACKMORES BLACKMORES
BIO MAGNESIUM _ GLUCOSAMINE BLACKMORES EWE&ES BIACKhﬂRES BLACKMORES

PREGMANCY
BREAST-FEEDING GOLD

A Blackmores Bio Magnesium Tablets Pk 150~ D Blackmores Executive B Vitamin Tablets Pk 125~
$20 ea SAVE $20 $13.33per100 ea $20 ea SAVE $20 $16 per100ea

B Blackmores Glucosamine Sulfate 1500mg Tablets E Blackmores Nails, Hair & Skin Tablets Pk 120~
Pk150~ $24 ea SAVE $24 $16 per100 ea $17.50 ea SAVE $17.50 $14.58 per100 ea

C Blackmores CoQI0 150mg Capsules Pk 30~ F Blackmores Pregnancy & Breast-Feeding Gold
$15 ea SAVE $15 $50 per100 e Capsules Pk 120~

$25 ea SAVE $25 $20.83 per100 ea

1/ Price

Oral-B*

s
ey = —

GUM TN WHITEMS TEETH
OralB-Faryv 9@‘? ( N7 DAYS
DEMTAL SCIERCE MEE"';;I . j_ WWHITE®

T “u Ll r -*u ¥ia ;
T bR | orrce v

APNHITE®

B

A Oral-B Gum & Enamel Toothpaste 110g
$5 ea SAVE $5 $4.55 per100g

B Oral-B 3D White Luxe Toothpaste 95g
$5 ea SAVE $5 $5.26 per100g

C Oral-B 3D White Toothpaste 110g
$2.75 ea SAVE $2.75 $2.50 per100g

D Oral-B Pro-Health Toothpaste 110g

$3 ea SAVE $3 $2.73 per100g

A 'Oreal Extraordinary Oil Hair Treatment 100ml
$11 ea SAVE $11 $11periooml

B L'Oreal Elvive Shampoo or Conditioner 300ml
$4.25 ea SAVE $4.25 $1.42 per100ml

C L'Oreal Men Expert 24hr Moisturiser 50ml
$9.50 ea SAVE $9.50 $19 per100ml

D 'Oreal Paris Revitalift Filler Serum 30ml

$30 ea SAVE $30 $100 per100ml

WC240424.M1CH

$Excludes Prices Dropped, Low Price and products marked in store as clearance items. ¥Excludes Shaving Gel. ~Always read the label and follow directions

for use.



Household & Cleaning Back®

1/2 Price '

SAVE

SAVE SAVE
$475 = $5.50

$3

White King . Morning Fresh . Bref Active Tollet
Toilet Gel 700ml :  Dishwashing : :  Rim Block 50g x Pk 2
43¢ per100ml CAUTION - Liguid @00ml :...:-.-.1-1' 15 ay, . $5.50 per100g

Rt 53¢ per100ml o '

ORNIN
FRESH
o

A

f
=

Fhioils

SAVE
$6

Pine O Cleen . :  Dettol ' Alrwick Pure
Disinfectant gl ALl e + Multipurpose 5 : Natural Wonders
Cleaning -1 Cleaner Surfoce :  Reed Diffuser 30ml
Wipes Pk 110 PROVEN TO KRLL 90,0 2= Spray 750ml : §2.33 per10ml
5¢ per ea - S W e, e 4 1 47Cper100ml , :

ﬁ‘l‘]:;'; W oo | s MULTE

: +1 PURPOSE
B &_— : [:i;- EL_EEE [_R_

SAVE
St

SAVE
S21

SAVE
$36

Radiant Vanish Geold Finish
Advanced Laundry Ultimate Plus
Laundry Liquid Soalker 3 kg Material Care
o 1.8 Litre or i $7 perkg Dishwasher
% Powder 1.8 kg ) gt = Tablets Pk 62
! S6.11 per litre/kg e 58€C perea
g
=
]




when you boost and shop
participating products’

o Boost online
9 Shop participating products’
e Scan your Rewards Card

LA FAMIGLIA

KITCHEN

o g

MOUNT
FRANKLIN

Ferfect
IHTALYAND

= PURINA

ONE

Visible Health For Life

*When you boost and shop from participating brands. Offer ends 23:59 14/5/24. Exclusions apply. Scan the QR code now or visit everydayrewards.com.au/
boost-your-budget to boost and for full T&Cs.



Collect

10x

points™

when you boost and shop
participating products’

Click to boost )}

Western Star

Spreadable 375g
— Frormn the Fridge
$1.28 per 100g

gg .:-..__1 t. = riks
2 Minute Noodles 2 :
mn[gl%tgg Pk 5 [E 3

:-‘ L] -

Golden Crumpet - S
$3 Squares 425g Pk & ; $670 =
50¢ per ea : :
pk : : e

SAVE . SAVE
$1.90 o $2.30

min :
¢ Onthe Menu .,..1...._',4%2'“ I{ I E +  Primo Cabanossi 375g
! Meals 320g R i = From the Dell
g _ : - From the I e : . $17.87 perkg '
y, Kl g : Freezer - 3 2 casme
'@{ en Faen iy :  $1.75 per100g - = : cabanossi
. o - - :

& qumﬁl WIS e

*7.

SAVE $7

Decor Glass Vent & Seal $7|25

Leak Proof Oblong 1 Litre : :
- Decor Go Triple | ’ ~ - Decor Pumped P
:  Split Bento Box [y SSTSERY | : Tritan Bottle 750ml .
- Assorted Each 7 +  Assorted Each '

The fresh food pesple @



Arnott's Teeny Tiny Kellogg's Mutrl
Teddy Porridge Grain 4/0g
Sachets 350g Pl10 ‘g $1.38 per100g
$1.29 per100g Tregsure HUnT POTTICEE

Fe = T W
iy "":;-" i 1.1 Hemared
Ay

Uncle Toby's
Plus Cereal

410-435g

HEALTH STAR
b RATING

$1.50

Carrman's

Protein Bars
150-200g Pk 5

el o
gead&Plant

Protein ghea=s:

sy ¥ f T

HosbeeTy ; '
| & Pistnchio S _:‘g-- i il

5
I*:.l

HEALTH STAR
RATING

aats with Chac Tadies

HEALTH STAR
RATING

Sunsol Go Thins
105g Pk 5
$4.29 per100g

HEALTH STAR
RATING

Nestle
Milo Bars T
210-270g Pk10 -

HEALTH STAR
RATING

HEALTH STAR
RATING

Messy Monkeys
Bites 120g Pk &

- From the
Health Food Alsle

$3.75 per 100g

. HEALTH STAR
. RATING

SAVE

fl SPECIAL
4

$2.50

Kellogg's \
Speclal K 500g
$1.30 per 100g

HEALTH STAR
RATING

Shop online and have your groceries delivered to your door, woolworths.com.au

WC240424.N1C15




Helping you
spend less

on eqasy lunches

DROPPED

for Autumn

Was 56 . Was $5-50
27/2/24 2?,«" 21 24

: Simson's Pantry H1gh
- Protein Low Carb

- Wraps Pk5

: 94€ perea

Mainland Cracker Cuts 120g
- From the Fridge

$45 per kg

_CHA¢KEH
—CuTS

SIMSON'S
= RANTRY‘#

TASTY

PERFECTLY CUT FOE CAACEERS

HEALTH STAR
RATING

Was $3-50 Was -t Was $3-50

2772724 L 272724 L 2772724

: 2pk
Woolworths Australian - Woolworths Australian - Woolworths Australian
Kids Mini Bananas Pk 5 : Kids Minl Apples Pk 5 : Kids Minl Pears Pk 5

WC240424NIC16

The fresh food pesple (6)



FRUIT & VEG

® FRE %H &
Specials

Australian
Willlarm
Bartlett
Pears

Australian
Raspberries
125g Punnet
$32 perkg

WVIC White

100% Australian e
Amorette® mandarins

Celebrate the mandarin season by picking up
some Australian Seedless Amorette® mandarins.
This variety is only at Woolworths, seedless and full
of flavour — making them a great snack on the go,
for lunch boxes or in a nutritious, tasty salad.

I I(g ¥ .' : Qold Kiwifruit

e - e - Product of
Australian Seedless o | g S : New Zealand
Armaorette® Mandarins R L R A R R .

WC240424.N1C1T

Shop online and have your groceries delivered to your door, woolworths.com.au



FRUIT & VEG

% FRE %H -~
Specials

$

Australian
. Avocado Pk5S

Australian

Kent Pumpkin gf

Australian - Australian Australian

Green Broccoli Washed White

Zucchini Pototoes 2 kg
Pack

pk

. - — .

|
s @h ﬁl;-,"i RA
K. s

: Australian
2?!2!2:1 : Spring Onions

DROPPED | " <.

for AUtumn Australian Baby

Rocket 120g Pack
$18.33 per kg

Fresh autumn delights
are in season.

April brings an abundance of carrots
and new season apples, thanks to ideal
growing conditions. Also, Queensland Hass
i oy AL avocados are arriving soon, so there’s plenty
i e e 4 to enjoy this season.

rd Py F'JJ e L r
PRSI

e e et vl ek

Discover more }

Paul Turner, Woolworths with Mark, ca rrnt‘.glrni.ver*

[+¥]
s
S
3
=
.




MEAT & SEAFOOD

Woolworths Premium
Butcher Style Sausage
Varieties 450-500g

Australian Beef
T-Bone Stealk

SAUSAGES

s cmcnage) =gy = b

$ Woolworths Boneless Woolworths COOK Woolworths COOK
50 Kyiv Varieties 700g or BBEGQ Marinated Marinated Kebabs
6 with RSPCA Chicken Breast 750g with RSPCA
edq Approved Chicken . Steak 500g Approved Chicken
$9.29 per kg : Varleties with $13.33 perkg

SAVE e "
$2 $17 per kg

g 5 ﬂ rmary g
ae ¢ =G mopeless
T chicken kievs

o b s o g

=Y
P

FEFFTEFAIEFIFFEFFEFFEFAIEFRFEFTFFIFFEFRFFEFFEHTEFIEFFTEFEFRFFEFFEFAEFFEFTEFFTFRFEFFEFFTEFTEFREFTEFIFFIFFEFFIEFFIEFAFRFIFFEFFEFFTEFFEFAEFTFFTFRFFIFFEFFEF

Australian Lamb : Thawed Extra : Fresh Tasmanian

Forequarter Chops : 2 8 Large Cooked : $3 8 Atlantic Salmon
: Australian : Fillets Skin On
kg Tiger Prawns~ kg

Woolworths Woolworths
s Australian Pork COOK Slow
Mince 800g . Cooked Beef
eda

$8.75 perkg : Brisket 700g

DROPPED
Since 29/6/22
oA G .y : Al e ; el “ iy

Seafood may not be available in all stores. ~Thawed for your convenience.

AQfferavailable from 24/4/24 to 30/4/24 on all denominations of gift cards listed, in Woolworths Supermarkets and Woolworths Metro, while stocks last &
scan your Everyday Rewards Card to collect 10x points. Excludes Woolworths Online and MILKRUN. Standard points will not be earned on amount spent on

gift cards, but on the relevant number of bonus points that you qualify for under this offer. Bonus points can take up to 14 business days to be loaded onto
your Everyday Rewards Card from date of purchase. Refer to individual cards for their terms and conditions. For cards with a fixed value, a limitof 5 cards per

day per Rewards Member (can be done across multiple transactions). For Eftpos $20-5500 and Eftpos Merindah-Gunya Variable $20-5500 cards where

WC240424.N1C19



MEAT & GIFT CARDS Back#

lAnyzfor$15

Member
Price

Woolworths Beef - Woolworths Southern Style
or Chicken Burgers - Thigh Burger 350g with
540-550g Pk & : RSPCA Approved Chicken
Non-member price $21.43 perkg
$8.50 ea ; .
. Non-member price $9 ea AT R
. $25.71 perkg e H:H":u::hﬂilgh
. - i) fillet bungirs
Woolworths Australian - Woolworths Chicken
Beef Scotch Fillet 170g, - Kyiv Bites or Woolworths

Rurmp Steak 250g or . Southern Style Chicken

Porterhouse 180g : Pops 400g with RSPCA
N - Approved Chicken
on-member price :
$8 ea : $18.75 perkg
: Non-member price $9 ea |
: $22.50 perkg

S Ny

=

BEEF
Woolworths Lamb Leg - Woolworths Beefor Lamb
Steak 270g - Stir Fry Strips 300g
$27.78 per kg . $25 perkg
Non-member price $8 ea : Non-member price $9 ea
$29.63 perkg 2~ e - $30perkg
|

&,

%

L

Lame

n fe R : € 00 |8 —
eHpos ettpos Eftpos Eftpos Eftpos
i =g

Gift Eari:l Gift Card Gift Card

Collect

10X

pat:iin'l:s""'L Earn 10x Everyday Rewards points on TCN Eftpos and Eftpos
Merindah-Gunya $50, $100 and Variable Gift Cards.

Purchase Fees apply. Refer to T&CsA

WC240424M1C20

you choose the amount to load, a limit of 2 cards per day per Rewards Member in a single transaction. Eftpos Gift Cards are subject to a Purchase Fee
550 $5.95, $100 = $6.95 and Variable card = $7.95. Rewards Points $50 = 500, $100 = 1000, Variable card §1 = 10x points. While stocks last. Card images

shown may vary.




BAKERY & DELI

P Mission Mini : Darl's Soups 550g
SEREARR PRGMGIDH 5 s 50 Wraps 384g : $ 50 - Frormn the Fridge
$1.17 per 100g E 82¢ per100g
edq : eda

-

-

SAVE
$2.35

VRIS 3t

SOUP

C'Orsogna Middle
Bacon Rashers

- From the Deli

Woolworths
Donuts Pk 4
$1.28 perea

Mini Mighty Cheese, .
Garlic or Pizza Scroll  :
Varieties Pk &+
756 perea

San Marino Sliced

Varieties 80-100g
- From the Dell

Arzac Biscults, Funfett]
or Choc Chip Cookles
Pl 244

25€ per ea

Bertocchi Sopressa
Salami

- Mild or Hot

- Sliced

- From the Deli

PRICES
DROPPED

for Autumn

Bertocchi Premiurm
Boneless Leg Ham 4
— Sliced or Shaved |/
= From the Del r

$26ﬂ

Per100g

Per100g

#0nly available in stores with an in-store bakery.

WC240424.M01C21



s 35 o : ADVERTISER PROMOTION
ed ':','_' b L B . ..&': .

Minl Entertainer Roll
Varletles Pk 124
29¢€ perea

35

HEALTH 5TAR
RATING

. Low &I Hi Fibre Mini
. Loaf Varieties 340-370g#

HEALTH STAR
200 g RATING

Mini Pastry .
$ Varieties Pk 8# ; $ LOW
50€ per ea .
ok ; Pk PRICE

. Jumbo Bread Roll
SAVE . Varleties Pk &#
Bdariie : - Excludes Jumbo

- Brioche Rolls

HEALTH STAR
RATING

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Homestyle Scone :
Varieties Pk &4 $450
: ok

92¢ perea

Woolworths Lemon

or Strawberry
» Cheesecake Pk 2

. $2.25 perea

) V. Wonder
e % White Bread
e B e E o Loaf Varieties
d | a Lemon W 680-700g
< gl Cheesecake =  =uws
g : MAIL WITH CALE B R AETRALIE
g o —

*Seepage 13 for details.
#0nly available in stores with an in-store bakery.




Helping you
spend less with
Budget Friendly Meals.

2 2
-
o
-
- =
.r i ¥
il
|
i
o -
i -
4
+
1
- 5-
-1 4

: per serve’

For full recipe )

Serving suggestin

PRICES
DROPPED

Woolworths Molsture-Infused ;
Australian Pork Chops 400g ; SAVE :
$20 perkg E s.l L Gfitag

L e /| :
Green's Roast \ s
Meat Gravy120g :

$3.17 per100 :
& g - Heinz Steam Fresh

Vegetables 450g
: = From the Freezer
. $8.89 perkg

. HEALTHSTAR /
\_RATING

™

WC240424.01C23

ABased on actual ingredient portion size used and standard shelf prices as at 1/2/24. Prices and product availability may vary by state and store. Prices may
be rounded up to the nearest 50.10.



on your first

Free delivery shop®
Dell\fel'y Shop online and we'll deliver

to your door same day, if you
order before Ipm.

( Find out more ))

*Min. spend 5100 (excludes baq fees). Order by 1pm for same day. Select locations only. Exclusions and T&Cs apply.

The fresh food pesple (6)

WC240424MNI1C2 4



BAKERY

( i

L/

Hand-finished.
Award=winning.
Crowd-pleasing.

S | o A -— \
|.. i - '.'. . . *
» ; Bt R
- ! iy ey g .’, Lt . e i ;
e WNUPL u RETN T Ty N 2
" - s fy % i « % s
il 4 | H i b T L l\...
4 . \ : .
':*i-‘-:é'*" g % & % Woolworths B heesecake
i ! I, o I L 2
i i, e © % with Letus Biscoff 900g -+ &
A b e T 82,44 per100g - T A
L . s — 1 - - F
oRTHS
in 'ﬁ' 1%

e Fechey
BAKED CHEESECAKE
WITH LOTUS
BISCOFF

Creamy cheesecake with
irresistible crumb.

WC240424NIC25/R

Shop online and have your groceries delivered to your door, woolworths.com.au



Our miso and -
maple-marlnated s 3
salmon is quite 1

the catch. weovottmcoo
;‘I: ;E;Errl r;de 3209
Fresh caught and

locally sourced.

WC240424V1C26

=\ RATING

The fresh food people @



Freezer

Hand cut,
enjoyed by
the handf

Made with 100% Australian ,_ N _ s
RSPCA Approved Chicken. 23 = A4 4

¥\ raayy -
‘\ HEALTH STAR =
. RATING

-

Shop online and have your groceries delivered to your door, woolworths.com.au



| SAVE $2

Wnnlﬁarths Cookie Dough
Chocolate Flakes lce Cream 473ml

$1.27 per100ml )

With choc flakes and cookie:
‘dough pieces.




*9.

$1.50

E;“\,EEFHGM

FARMERS'

TASTY

Dare lced Bega Block, Grated or
Coffee EEJL:!ml UUELE E EFIIEW . Sliced Cheese 500g EARMERS’
$4.10 per litre - T Sty T $18 perkg
4 it -g-.r-]_r T -ddm TAS T T
Chobani Greek Yogurt

Vaalia
Probiotics
Kids Yoghurt
Pouch 140g

86F per100g

Pot or Pouch 140-160g

Chobam

Greek ‘t’m,ur[
'-’.h Un[ it

Gippsland
Dairy Twist
Yogurt 700g

CTWERT
'rI"E'IIE'I

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dips 200g
$1.88 per100g

0nigi

oiF  SRREAR

DROPPED

for Autumn

*See page 13 for details.

Chris' Homestyle :

$1.60 per 100g

Collect

10x

points*

ORIGINAL

SRLTED PLUTTEE
g

Mainland On The Go
Cheese & Crackers
36-50g

CRANBERFY &
SUNFLOWER SEED

r v Aged Ched
|‘ Rrrisan r-:.'||-:r:

Western Star Butter 250g -

SAVE
$1.50

Nudie Gold
Julce 2 Litre
$3.50 per litre

cremtors of gead

nothing but
carrots,

. Was §$2:50
: 21"21"24

- KI5

+ Zanett! Parmigianc

- Regglano 200g
. = From the Deli

: §56.25 per kg

Shop online and have your groceries delivered to your door, woolworths.com.au

WC240424,/50UTH29



WC240424NIC30

McCain Beer Batter

Chips or Wedges 750g
$5.33 perkg

McCain Meals : Tﬂ!’lﬂ[
) oy UEMY CATRILMCLAE
LR TIRA L(GEH RARILE .

-------------------------------------------------

- Excludes
Gluten Free

DROPPED

for Autumn

Freezer Back®

ausdE cacKlH
CHICKEN BREAST

TENDERS
ORIGINAL

ALwwrh
e S m——
-y e R T
. = 5

Inghams Chicken

Tenders or Muggets
400g
$1.13 per 100g

SAVE
$2.60

McCain Pattles Combo
Family Pizza Pack 1 kg or
490-500g Party Pack

1.25 kg

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sealord Whiting or
Dory Fish 300-320g

STRENGTH
MEALS®™

Strength i
Meals Co 250g »
$2.43 per100g .

8.0
s |PULLED BEEF

LASAGNE :
BTy [ v s e s comnd et
I Sl s gl HEALTH STAR

Range was §14 . Range was §750

2772524 ; s 22124

ad CRUMBED

Just Caught : McCain
Crumbed or _ " . Plated Dinner
Battered Frozen Yo Ay . Meals 320g
Seafood 500-800g [ =2 B : 52.03peri00g
— Excludes Just : Wil B

Caught Crunchy

Battered Whiting

Fillets 800g

s,
L o




The King of Chunky
Chocolate Chip Cookies

Packed with generous chunks

of rich chocolate, these cookies
deliver an explosion of flavour (\
in every bite. \_ \

" i A Mt |
. 3 e |

& e
u’ Bk o DR e

k [

- i o

.:.h* . i { Z: | i ; :_._-.:.. A
L 8 - - I_- ﬁq. I|I;. -"."-.'. _: . : P . R, oy
D i

Woolworths : Woolworths Assorted . Woolworths Family

The King Tl & : Creams 500g : Assortment Biscuits 500g
of Chunky | Mg o T . 85€ per100g . 85¢ per100g

Chocolate Chip : v . :

Cookies 310g - . r

$1.10 per100g

WC240424.\1C31

Shop online and have your groceries delivered to your door, woolworths.com.au



WC240424/S0UTHAZ2

Helping you

spend less
on breakfast.

LOW
PRICE

you can rely on

$ 330

Woolworths Fruit - Woolworths Rolled
Salad in Julce 695g : Oats 750g
$5.32 per kg

- 19¢ per100g

SOURCE OF Ficke B Rl
0% NHOLE GRAIN

ROLLED | HEALTH STAR
RATING

g 2%

Woolworths Bagels 400g Pk 4 - Woolworths Breakfast Juice
88¢ per100g g : 2 Litre
e : $1.40 per litre

Woolworths Greek Pot
Set Yoghurt 1 kg

- Frormn the Fridge

60¢ per100g

$1 60

: Woolworths Honey Twist

Woolworths

UHT Milk Dairy : & Squeeze 375g
Full 1 Litre : $1.47 per100g
$1.60 per litre ;

HEALTH STAR

"S5\ HEALTH STAR
- RATING

RATING




Drinks & Snacks

i 40% Off |
o0 - &

SAVE
$1.10

Kirks Soft Drink

SAVE O
$1.70 I 1

Powerade Drink Flo Cap 600ml
Varieties 1.25 Litre or Powerade Active Water 600ml
$1.28 per litre $4.17 per litre

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

Tasti Proteln Twinings Tea
$81 o Bags Pk 80-100

Bars 200g Pk5
$1.50 per100g

SAVE
$2.40

Mars Maltesers,
ME&M's or
Pods 120-180g

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

Kirks Soft Drink Can - Pepsl, Solo,
Varleties 10 x 375ml Mountain Dew
$2.32 per litre : or Schweppes
Lemonade Soft
Drink Can Varieties

SAVE 52,88 por ltro

Classic, Zero
Sugar or Diet Soft
Drink Varletles

24 x 375ml

$2.57 per litre

DROPPED

~ :
Doritos Corn Doy S - Coca-Cola

fo r A U tu mn Chips 170g WP Clossic, Zero

$1.76 per100g 5“"“'5"'* : Sugar or Diet

"'Tr..-." .- - Soft Drink
@ 5 - Varletles or
: Mt Franklin
oo £ 28 g x250ml
. $4.50 perlitre

WC240424/SOUTH33/R

NSW S0UTH - On sale from Wednesday 24th April, 2024 until Tuesday 30th April, 2024, unless sold out earlier. Savings based on our Melbourne
metropolitan sell price. Advertised savings may vary in some stores, as some products may already be priced below the metropolitan sell price. Limits per

customer may apply, trade not supplied. Products, Specials and Prices Dropped/Low Price may not be available at Woolworths Metro, Woolworths Online
(including Everyday Market from Woolworths) and are not available through MILKRUN. NSW South stores include Albany Central, Corowa, Lavington, Moama




Drinks Back®

ADVERTISER PROMOTION

BUY PEPSI PRODUCTS &
SPIN TO WIN INSTANTLY!

MORE PEPSI = MORE SPINS = MORE CHANCES TO WIN!

1000s\
OF PRIZES| ©

CLICK HERE TO ENTER

AUS RES 18+ ONLY. BETWEEN 12.01AM (AEDT) 3/ 4/26 & 11.5%PM {AEST) 22/%/2, BUY 1 OR MORE PEPSI PRODUCTS IN 1 TRANSACTION, FROM PARTICIPATING WOOLWORTHS SUPERMARKETS (INCL.
ONLINE) (EXCL. AMPOL WODLWORTHS METROGO, METRO 60, MILKRUN, & EVERYDAY MARKET BY WOOLWORTHS STORES) VISIT WWW.PEPSIMERCH.COMAU OR SCAN QR CODE ON ADVERTISING
MATERIALS TO FILL OUT ENTRY FORM INCL. RECEIPT UPLOAD TO RECEIVE 1 ENTRY TO PLAY THE "SPIN THE WHEEL GAME & IF THE PIN LANDS ON A PRIZE, YOU WILL INSTANTLY WIN THAT PRIZE. BONUS
ENTRIES: BUY 2 PEPSI PRODUCTS IN SAME TRANSACTION TO RECEIVE & ENTRIES, 3 PEPSI PRODUCTS [N SAME TRANSACTION TO RECEIVE & ENTRIES, & & OR MORE PEPSI PRODUCTS T0 RECEIVE 8
ENTRIES. KEEP ORIGINAL ITEMISED RECEIPT/S. UP 0 3,600 INSTANT WIN PRIZES: 400K TOTE BAGS $29.99EA 200X WIRELESS SPEAKERS $69.99EA; 200X WIRELESS HEADPHONES $49.95EA; 700X
T-SHIRTS (ADULT SIZE) $39.99EA; 400X HOODIE (ADULT SIZE) $59.99EA; 50 X BOMBER JACKET (ADULT SIZE) §550EA; 850X CAP (ADULT SIZE) $29.99EA; 500X BEANIE (ADULT SIZE) $29.99EA & 300X
BUCKET HAT (ADULT SIZE) §19.99EA. MAX 1 PRIZE PER H/HOLD (EXCEPT [N SA). WINNERS TOLD IMMEDIATELY ON-SCREEN. ENTRANTS WILL GET FUTURE MARKETING FROM PROMOTER & OPT-IN
FROM WOOLWORTHS. SEE WEBSITE FOR FULL CONDITIONS INCL. PRIACY STATEMENT. PROMOTER: ASAHI BEVERAGES PTY LTD (ABN 51 004 243 994), 58 QUEENS BRIDGE ST, SOUTHBANK VIC 3006
AUTHORISED UNDER: ACT TP24/00207, SA T24/168, NSW TP/00957.

PRICES [z

DROPPED 526

Pepsi Soft Drink 30 x 375ml
$2.31 per litre

WC240424/SOUTH34

and Thurgoona. Products and prices may not be available in all stores. While stocks last.



Snacks & Pantry

Mars, Twix, Bounty,

Maltesers Biscuits 110-132g,
Fox's Chocolate Rounds 130g
or M&M, Twix Cookies 1441809

ADVERTISER PROMOTION

FOXS Ctuu m‘f:_! l.'_l!,—-

FARBULDOUS

$2.10 'frosi.ros*

Bakers Finest
RSL Anzac

Biscuits 200g
83¢ per 100g

: gy . Comn Tc:rtrlh::
Laie 1 - [
& . ; Chips 165-175g

SAVE
8t

. Bickford's

ONE BAR OF LUSCIOUS
CHERRIES AND COCONUT
WITH BLACKCURRANT

FLAVOUR IN OLD GOLD Moccona Mixers i :
Pk 8-10 ! Cordial 750ml T
RICH DARK CHOCOLATE . §5.33 porlitre Bickfords

SPRINKLED WITH COCONUT

’ ’
" .

$'| 25 5330 | $ 590
SAVE SAVE SAVE

SCORCHED :
Cadbury Medium or Scorched PEANUT BITES - Starbucks Capsules Pk 10
Europe Bars 30-60g Peanut Bites s evispl it's erunehy! : 59¢perea

140g
$2.36 per 100g

Foomuis im0 Coromefisd Toffos
simatired i fisn WML Chooodoie

WC240424/S0UTH3S5

Shop online and have your groceries delivered to your door, woolworths.com.au




Pantry Back®

- o ——— — =

$3ZO ”s l-l-l E H‘n

' u “ A .f__.,-'- [
§1 o -
“ 2 m B BRE o 5
Sirena Tuna 185g 'I_s ‘ R E " A :  Heinz Ketchup or Smokey
$20 per kg ; = :  BBQG Sauce 500ml
. e : ¢
W TUNAT™ . 80¢ per 100ml

INOIL ~ ITALIAN STYLE ¢

o
=

SAVE |
50¢ .,..*!

Edgell

SAVE  SAVE o
. S N B |
- SHARE

L

: Mutti Double

Vetta Smart

Creamed . Protein Pasta Concentrate N
Corn 420g . 375g :  Tomato Paste 130g % W
$4.05 per kg : B3¢ per100g

HEALTH STAR
RATING

HEALTH STAR
RATING

$1.15 per 100g s
. T4 45

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

g0 __ 4

APOOOO0)
“rii‘*i##-

WAANAAS ;
SAVE oo SAVE

$ 440000400
51_20 QR I 52_10
Kewple ﬁE}E‘I:,LEE Betty Crocker | Carbonell
Mayonnaise 200g = . Baking Mixes . Olive Oll1 Litre
$1.43 per100g RO :  310-540g :  $1.56 per 100ml
L] so0; :
e
Fi-t-

Alenaaat IR

Range was 54:50

2772724

DROPPED | °32°

Ch ; d
fOl' Al.ltl.lmn Sauce 260m L  Olive Oil Spray 225g

$1.16 per100ml 3 Gy . $3 per100g

WC240424 NIC36



% Big value on big brands

ADVERTISER PROMOTION

Betterthan

1/ 2 Price

Thanks to Nature'

Only at

P
\

L 2 ravnare
" T Te] TS
nature

HYORATE & HYORATE & i bad it Ay

RILAISH LIBE]

CAACITIDEER BELUAIN
LTI ETL T

B © ©

A Thanks To Nature Shampoo or Conditioner 500ml

- $8.10 ea SAVE $9.90 $1.62 per100ml

with STEAMY, o \ B Thanks To Nature Nourish Sweet Almond Shower Oil 250ml
SOOTHING apoShowers $9 ea SAVE $11 $3.60 per100m!

VICKS VAPORS o C Thanks To Nature Double Edge Razor Pk 1

HOM-HEDICATED : B/ - 51“-3“ ed SA“E 513-2“ 510.80 perea

Prigrmiscios o Merifol snd Bucs il : D Thanks To Nature Hair Perfume 100ml

$10.80 ea SAVE $13.20 $10.80 per100ml

Vicks VopoDrops

Throat Lozenges
Pl 424

$14.17 per100 ea

SAVE

$2.5 5 MEGA uge PACK

Price

SAVE .. .. \loms
$9.75

Aveeno Daily Molsturising Body
Lotion 532ml or Shampoo or
Conditioner 354ml

Vicks VapoShower
Tablets Pk 50

$2.08 perea

$4

Ly : .
Antiperspirant : Shoulders ™ :

or Bodyspray - Shampoo or m | m
165mil AGRAN : Conditioner ] e |
$2.42 per 100ml ; : 850ml . ¥,

$1.53 per 100ml

[———

#Excludes Vicks Nasal Decongestant Inhaler 0.5ml, Vicks VapoDrops Pk 70, Vicks VapoRub 50g, Vicks VapoRub Extra Strong 50q, Prices Dropped, Low Price
and products marked in store as clearance items. tExcludes Travel Size range. AExcludes Aveeno Moisturising Oat Oil Mist 200ml, Body Wash 1 Litre, Travel

Size range, Prices Dropped, Low Price and products marked in store as clearance items. MAlways read the label and follow directions for use.

WC240424NIC37



% Big value on big brands

1/2 Price l—
2.

SA'.I'PEI'I.A. KALINE :

5950 cigANTUM $

SAVE
$2

| © Oates Microfibre Cloth Pk 3

SAVE
$9.50

Quanturm Alkaline Batteres
AL or AAA P16 59¢€ perea

$210 :
$2.10

¢ SAVE
- $7

85

Dishmatic Handle Pk1 . Armada . Redheads
w :  Foill Trays - Turbo Gas
- Small Pk 10 . Match Pk 1

. 50 perea :

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Chux Kitchen Scrubs
$2 85 Mon-Scratch or Heavy
Duty Scourer Scrub
eq Pk 4 71 per ea

 SAVE$2.85

Vileda Wettex

Vileda Ansell .

Smooth Silverlined :  Cleaning Cloth Ay | :

Gloves Pair P :  Super Absorbent el € : f.| NON-SCRATCH SCOURER
. Assorted Pk 3 N
.  78€perea 4 :

all Decor Lunch
& Hydration

8 A Decor Smoothie XL Tumbler 650ml Assorted C Decor Go Reusable Cutlery Set Assorted Pk 4
< $12.75 ea SAVE $12.75 $4.25 ea SAVE $4.25
2| B Decor Adventurer Double-Wall Stainless Steel D Decor Go Bento Triple Split 1.4 Litre Assorted
§ Bottle 1.2 Litre Assorted $16.75 ea SAVE $16.75 $7.25 ea SAVE $7.25

*See page 13 for details.
Products on this page may not be availablein all stores. Colours, sizes and styles may vary by store. While stocks last.




% Big value on big brands

Oral-B Precision
Clean Refills Pk B

SAVE g
$27

Oral-B 1O Electric Toothbrush E ‘

*9.

SAVE
$9

HE
iy

OMO Laundry
Powder 5 kg

: 2x750ml

SAVE
83

:  OMO Ultimate v
:  Laundry Liquid »

4 Litre u

YALUE PACK
%2 YEARS e+

A Gillette Mach3+ Value Pack $25 ea SAVE $15
. B Gillette Labs Value Pack $30 ea SAVE $15
- € Gillette Fusion Value Pack $35 ea SAVE $15

....................................................................................................................................................

$620

SAVE
$6.30

SAVE
. $5.20

Head & Shoulders : +  TRESemme T Tl am— . /weeno Skin Rellef Aveeno
Shampoo & B hoacs  heads® i Moisture Rich RPN . BodyWash 1 Litre Siin
Conditioner Hapy R : Shampoo & : o
Twin Pack - Conditioner -

2 x 660ml N - Twin Pack

88°

B oo
o LI

Palmolive
Dishwashing
Liquid 5 Litre

SAVES$4

BULKE REFILL PACK

WC240424NIC39/R3

Products on this page may not be available in all stores. While stocks last.




2X

mnts on

G et Euery shop*

107%

off every
month*

——

Get Extra savings
on your shop.

Save up to $50 a month on your groceries,
now $3 a month on an annual plan.

Hurry, offer ends June 4.

x everyday

extrt:l

veryday Rewards

Sign up now )

Discounted annual plan offer ends 4/6/2024, make EVEIYdﬂ? count
*T&Cs and exclusions apply. See everydayextra.com.au for details.

The fresh food people @



health&beauty Autumn

ADVERTISER PROMOTION

GET
WINTER

READY

+

GRAB YOUR
DAILY DOSE CENQVIS

SUGARLESS C

500mg

Ascorbic Acid (Vitamin C) 250mg
dium Ascorbate (equivalent Ascorbic Acid 250mg) 281mg

|

SAVE SAVE SAVE

I CENSOVIS BB .
$7.25 FS-e R $9 oac BHhaaadll CENOVIS

Always read the label and

follow the directions for use.
Supports healthy immune system function.
MAT-AU-2400196 Jan 24

Cenovis SUGARLESS C Cenovis Mega Cenovis Garlic GARLIC,

Sugarless 500m :  Vitamin C 1000mg :  Horseradish HORSERADISH
Vitarnin C . Chewable Tablets . . +\itamin C + C COMPLEX
Chewable st A Vi 12 : Pk100- BRS¢ Complex Capsules

e Bt |aqeivalent Ascochic Bl 150mg 29mg

500mg Tablets VITAMIN €

: $9per100ea © Pk120-

. o S . $7.92per100 ea L |
i ; - e it

oy T o "

IMMUNITY

WC240424.M01CA1

~Always read the label and follow directions for use.



WC240424N1CA2

Body & Baby Back®

Freshwater Farm*

Mrestvatenr: ...
I.IHC'_HI"I;I!:-\._I E.II. + MANUER HOMET $1 .50

R ok s b Libra Ultra Thin or
Extra Pads Plk10-14

= AT BE s ST s

=l panier

B G 0O
A Freshwater Farm Body Bar 200g SAVE

$2.85 ea SAVE $1.95 $1.43 per100g

B Freshwater Farm Hand Wash Refill 1 Litre $1 .65
$10.80 ea SAVE $7.20 $1.08 per100ml

C Freshwater Farm Hand Wash 500ml I?:E[:SE;E;{‘G”Q Heive
$6.60 ea SAVE $4.40 $1.32 per100ml 16¢ per ea

D Freshwater Farm Body Wash 1 Litre
$10.80 ea SAVE $7.20 $1.08 per100ml
ed

SAVE

---------------------------------------------------------------------------

wr ¥ =
DU rcl Sh Elmply @ E .._.:: ; [ . E Eﬂb}"Lﬂ'&l‘E C{?E]F[t | b : iy i > - — |
Water Baby S : Napples Pk 2648 'l Babylove i
Wipes Pk 80 SIMPLY o= . : 8 | Cosifit A
55 per 100 ea WATER ﬁ __:|:" o bl Hoppies 4
Mg b L i KA - A0 i v wm L1 .. L

SAVE 4 SAVE

[y

RAICIT M

35 %gﬂ;ﬁg;p N : | k : 52-50 s -
Raffertys Garden & Bunjie Baby Top To BU”J e Alula Gold ,l" A‘% .

Baby Food . Toe Wash 500ml . Stage3or4 U
Pouch 120g :  $2.80 per100ml e il Ty :  Baby Formula e

: ; . . A
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#Excludes Freshwater Farm Lemon Myrtle Manuka Honey Soap 3 Pack, Prices Dropped, Low Price and products marked in store as clearance items.
tExcludes Prices Dropped, Low Price and products marked in store as clearance items.




We have the range that’s loved by pets

ADVERTISER PROMOTION

=" PURINAK

—
N

Full of tender meaty piecee in 8 eucculent jelly, and with no
arfificial coloure or flavoure, he'll find it Paweitively Irrecictible

PURINA'| YourPet, OurPassion:

SENSATIONS

$ E B S palippe-= TS : - FISH SELECTION
Felix Wet Cat Food Pk 12 x 85g : =" A i Cont ‘ = s s
93¢ per100g L T

Shop online and have your groceries delivered to your door, woolworths.com.au




o9
> Pet Back®

93¢ per 100g

$ Felix Wet Cat Food
950 Pk 12 x 85g

ed
SAVE

fgﬁx ' : Friskies Dry Cat
[ o an k LIRS = | Food 1 I'{'Q
UBLY
D[E.HEIDUS 64¢ per 100g

i
- & e
| L F T

SAVE
$1.20

Schrmackos e VIP Chunkers 1 kg

Strapz 200g 48¢ per100g - e Dentastix Dog
$1.88 per 100g S Treats Pk 28
Fvored 70 & 486 per ea

ADVERTISER PROMOTION

OPTIMUM =

neclrilion fror lofe" RECOMMENDED

i o flm s u.
| OPTIMUM =2 '3

— OFTIMUM

=
s

Because they deserve better...
Feed them OPTIMUMYT, high quality food tailored to your pets needs.

$830

SAVE === SAVE 7 SAVE
$3 = orrivum | $3.70 - $13

r
Optimum Wet : Optimum Dry TIMUM Optimum Dry | 4= ﬂ v
Dog Food X . Cat Food 800g L i e : Dog Food 7 kg |

Pk 6 x100g : | ©  $1.04 per100g furball :  41¢ per100g OPTIMUM
$1.17 per100g N - : £ : bt e B

i 2024 Mlars ar Athliatas,

§Excludes Prices Dropped, Low Price and products marked in store as clearance items.




A Ladies Poly Satin PJs $30 ea D Ladies Knitted Slippers $12 ea

B Ladies Beanie & Scarf Set E Ladies Faux Fur Slides $12 ea
$20 ea
C Ladies Sherpa Socks $10 ea

nutribullet

SAVE W= W= SAVE SR O

ALL DAY Eupm ALL DAY [ e
$4.50 socks el socks (NN~ 1 0 & i
b = P e . The original o i

= f I:l'ﬂ.ﬂlm | :" : nidfirient ..|'r 1 =
Underworks Women's o ©  NutriBullet 600 Series e A ¥ 2 G
All Day Cushioned
Crew Socks Pk 2 e o T
$5.25 per ea gakFTAT eeroRT

Mother's Day Make Mother's Day Mug &
s Your Own Card Set Tea Strainer Set
2 Pack - Assorted Designs

; IS-I- # i
L mecrowmown - . W - Mother's Day
" CARDSETaFMK - . gl :  Garden Glft Set

- Tools & Gloves

CI S %"ﬂ: . 2 FIECE GARDEN TOOL
] : ' SET AND GLOVES

WC240424.\1CAS

Products on this page may not be available in all stores. Colours, sizes and styles may vary by store. While stocks last.

+0ptus X Start4 offer ends 21/5/24. Oppo A58 offer ends 30/4/24 Activate within 30 days of purchase or by the date advertised ona promotion, whichever is earlier. Free $35 Prepaid SIM Included $35 SIM for activation en available $35 plans
only. See optus.com.aw/prepaidplans for full plan details. New services only. Check coverage at optus.com.au/coverage. Devices are network lacked. For unlocking fees see eptus.com.au/unlock. Al for use in AUS. Fair Go Pelicy applies.
ATHINGS YOU MEED TO KNOW. Manufactured by Oppe. Speed capping: 4G download speeds will be capped at 150Mbps on mest plans. Your speed cap is the maximum potential download speed for data incuded inInur recharge. Typical
speeds will be lower and speeds may vary due teo various factors like your location, device and network congestion. An unlocking fee may apply for use with a non-Telstra 1M card. Limit 1 per customer and no tra

e sales. SIM induded.
The Android Rebet is reproduced or modified from work created and shared by Google and used according to terms deseribed in the Creative Commons 3.0 Attribution License. Unlimited calls/texts exdude satellite and premium numbers
(e.g- 190t numbers), operator assisted calls (e.g. most 12xx numbers) and diverted calls. STHINGS YOU NEED TO KNOW. Manufactured by ITE. Speed capping: 4G dewnlead speeds will be capped at 150 Mbps on most plans. Your speed cap
is the maximum potential download speed for dataincuded in your recharge. Typical speeds will be lower and speeds may vary due te vanous facters like your location, device and network congestion. An unlocking fee may apply for use




Optus Oppo A58+

Features:

-&672"FHD
display

- S50MP + 2MP
main camera

- 5000mAhR
battery

- Android 13

$

SAVE
$20

Telstra T Inspireg
Features:

- &" LCD display

— 8MP rear camera
- 5MP front camera

$

SAVE
$20

Optus X Start 44

Features:

- 5" display

- EMP camerag

- 2000mAhR
battery

17.

SAVE
$18

Telstra $35

Starter Pacls#

Includes:

- 35GE on first 3
recharges, 15GB from
4th recharge

- New custormers only

- 28-day expiry period

— First recharge by 5 August, remaining
recharges by 7 October 2024

Mobile Back®

*199.

SAVE
$30

Telstra Oppo A3BA
Features:

- 656" LCD display
- EMP front camera

- 50MP rear camera (main)
+ GVGA (assistive)

"15.

SAVE
$20

Boost $35

Starter Pacld

Includes:

- 45GEB on first 3
recharges, 25GE from
4th recharge

- New customers only

- 28-day expiry period

- First recharge by 5 August, remaining
recharges by 7 October 2024

everyda
i mobs:rle .

from Woolworths

The SIM that saves you
money at Woolworths.

o0 DAY a0 DY 30Dy
EXPRY EXMRY

mobile everyday mobile everyday mobile

from Woohsorths from Woolworths from Woolworths

S S S
O O O

10% Svery rontie 10% cverymont 10% cveryrmontn

22GB every 30 days 32GB every 30 days 42GB every 30 days

Pick aplan )

with a non-Telstra SIM card. Limit 1 per customer and no trade sales. 5IM induded. The Android Robot is reproduced or modified from work created and shared by Google and used according to terms described in the Creative Commaons
3.0 Attribution License. Unlimited calls/texts exclude satellite and premium numbers (e.g. 190t numbers), operator assisted calls (e.g. mest 12 numbers) and diverted calls. #THINGS YOU NEED TO KNOW. Your capped download speed is
the maximum potential download speed for data included in your recharge. Factors impacting typical speed indude location, distance from the base station, local conditions, concurrent users, hardware and software configuration and
download/upload destination. Telstra 56 now reaches 85% of Australians. Compatible device required. Roll over unused data when you recharge §12-465 before expiry. Unlimited calls and text exclude satellite and premium numbers (e.g.
1900 numbers), sperator assisted calls (e.9. most 120 numbers) and diverted calls. Qur FairPlay policy applies. Find out maere about international destinations and minutes included at telstra.com/prepaid. Carbon neutral certification
encludes mobile devices. tTTHINGS YOU NEED TO KNOW. All for use within AUS. Value SIM indudes first recharge. Speed Caps: Download speeds on our 4G & 56 networks are capped at 150Mbps an most recharges. Your speed cap is the
maximum potential download speed for data incduded in your recharge. Typical speeds will be lower and speeds may vary due to varieus factors like your location, device and network congestion. Limit of 3 per customer and ne trade sales.

*TECs apply. Visit everydaymobile.com.au/save.

WC240424NICAL




COOL SIPS.
COOLER

SAVINGS.
NICE.

vind me chijpp

Beer

4 CANS

20

Hard Rated
Cans | 4x375mi

Mountain GOAT Pure Blonde
Tasty Pale Ale Ultra Lager
Cans | 6x375ml Cans | 6x375ml
Beer
s CASE siﬂ CANS
SAVE

Hahn Ultra
Low Carb
Bottles | 24x330ml

To see full terms and conditions,

visit: DWS.com.au

fé EAT

NORTHERN

I UREWING CTEL

Great Northern
Super Crisp
Block Cans | 30x375ml

10 CANS

46

Jim Beam
White Label & Cola
Cans | 10x375ml

T

jiM BEay

s

6 CANS

*19

Better Beer
Zero Carb Lager
Cans | 6x355mil

CASE

*83

James Squire
Ginger Beer
Cans | 24x330ml

SVETFAME BVRRLA LA

|‘ -|.-.. :l|.- 1 L
.'jl'l-iM:ﬂ‘UFlILu-w.
ILE 4D

INGER BEES

EINGER BLER &

T

Balter Carlton
Hazy Dry
Cans | 4x375ml Cans | 24x375ml
Cider
$95 $60
SAVE
$13

Amply's
Hard Cider Apple 6.9%
Cans | 10x375ml

Mountain GOAT
Hazy Apple Cider
Cans | 24x375ml

W04 24/S0UTHSLHP

Available in VIC and Selected NSW 5tores (Boomerang Drive, Corowa Drive, Lavington, Albury Central, Thurgoona &
Moama) from Wednesday 24 April until Tuesday 30 April 2024 unless sold out prior.
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Wine

2 FOR T50ML s 750ML
- SAVE
1 $3
.‘I'J.i:.?'lll'
19 Crimes Rabo De Gala Pierre Brevin 0ld Fat Unicorn
Shiraz Tinto Rosze Sauvignon Blanc
750ml 750ml 750mi 750ml
Wine Premix
sTEﬂHL s!‘n LIE $§§ 10 CANS
' SAVE SAVE SAVE SAVE
$5 $4 $4 $5

:_—_'--' II" ..:-i:.l.
= Tm[l-mm{.uv
DRY RED

2
Hnﬁ[lu == SHOCHUL V00K & B
——— SL il ;
Ciao Bella Berri Estates Vodka Cruiser Suntory -196
Prosecco Cask | 5 Litre Double Guava 6.8% Double Peach
150ml Cans | 4x375ml (Cans | 10x330mi
Spirits
ANY 2 FOR s T00ML s S500ML
SAVE SAVE
57
|
1858
Hitejinro Soju Canadian Club Espolon Lark Symphony
Varieties Whisky Tequila Blanco Malt Whisky
360ml 100mi 700m 500mi

W5 App Pick up Delivery Boost. Shop. Enjoy.
Download theapp  Shop Online at bws.com.au Drinks deliverad with Everyday Rewards
and shop now! Collect in store. in 1 hour? at BWS.

. © Y

Choose o < E —Q_L__t( ;

Drink '
o B

Wise.
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